
UCHWAŁA NR XV/120/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Grabowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Bobowo od osoby fizycznej, nieruchomości gruntowej, 
położonej w miejscowości Grabowo, stanowiącej działkę nr 227/1 o powierzchni 0,0166 ha, dla której V Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim prowadzi KW nr GD1A/00009071/8 z 
przeznaczeniem na drogę dojazdową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 69172B54-5AE4-4BD1-981E-695992AFD738. Podpisany Strona 1




